anh Võ Thành S thì hàng tháng, chị Nguyễn Thị Thanh T và anh Nguyễn Cảnh 

V còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải trả theo mức lãi suất quy 

định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

2.4. Án phí dân sự sơ thẩm: Chị Nguyễn Thị Thanh T và anh Nguyễn 

Cảnh V tự nguyện chịu 39.000.000 đồng (ba mươi chín triệu đồng) án phí dân 

sự sơ thẩm sung ngân sách Nhà nước. 

Hoàn trả lại cho chị Nguyễn Thị Hồng L 20.000.000 đồng (hai mươi triệu 

đồng) tiền tạm ứng án phí chị Nguyễn Thị Hồng L đã nộp theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005549 ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Chị cục